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CVB BSB 2024
Tervuren, 27/4/2024

94 - CVB BSB 2024 27/04/2024 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
27/04/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SEGHERS Milla ZCK/22131/15 NT 3:59.91 176
50m: 53.34 100m: 1:02.97 200m: 2:03.60

10 jaar, Meisjes

1. BOGAERTS Enya SCZ/21108/14 NT 3:57.28 182
50m: 55.06 100m: 1:00.94 200m: 2:01.28

2. DELCOIGNE Ella DDAT/21161/14 NT 4:22.64 134
50m: 59.11 100m: 1:07.35 200m: 2:16.18

10 jaar, Jongens

1. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 NT 3:57.35 129
50m: 53.59 100m: 1:03.18 200m: 2:00.58

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 3:45.49 3:40.24 162
50m: 49.77 100m: 56.25 200m: 1:54.22

2. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 4:03.16 3:51.25 140
50m: 53.10 100m: 59.29 200m: 1:58.86

3. VANDERWEE Mattias ZCK/12137/12 NT 3:58.51 127
50m: 52.99 100m: 59.77 200m: 2:05.75

13-14 jaar B-zwemmers

1. CLAES Elian DDAT/11105/10 3:13.15 3:06.09 269
50m: 42.41 100m: 48.72 200m: 1:34.96

2. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 3:12.59 3:07.74 262
50m: 42.12 100m: 48.14 200m: 1:37.48

3. VAN DEN BRANDE Lucas ZCK/12108/11 3:26.68 3:10.71 250
50m: 42.10 100m: 47.99 200m: 1:40.62

4. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 3:32.79 3:12.97 241
50m: 42.33 100m: 49.23 200m: 1:41.41

5. CINAR Eyüp SCSG/11229/10 NT 3:17.46 225
50m: 43.43 100m: 50.39 200m: 1:43.64

6. COPPENS Jack SCZ/11081/10 3:47.81 3:22.37 209
50m: 44.49 100m: 52.54 200m: 1:45.34

7. GAVENAS Augustas SCZ/11069/10 3:25.66 3:24.35 203
50m: 46.38 100m: 52.22 200m: 1:45.75
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CVB BSB 2024
Tervuren, 27/4/2024

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 3:51.78 3:28.37 191
50m: 47.11 100m: 53.98 200m: 1:47.28

9. MAIER Enzo SCZ/11102/11 4:16.17 4:01.38 123
50m: 54.09 100m: 1:03.35 200m: 2:03.94

13-14 jaar A-zwemmers

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 2:39.48 2:42.13 407
50m: 34.82 100m: 40.86 200m: 1:26.45

15-16 jaar B-zwemmers

1. IMAI Shota NT 2:57.31 311
50m: 37.47 100m: 43.51 200m: 1:36.33

2. TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08 3:06.46 3:09.14 256
50m: 41.60 100m: 47.67 200m: 1:39.87

3. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 3:32.00 3:22.48 208
50m: 45.56 100m: 59.18 200m: 1:37.74

4. CHECKLAND HART Austen NT 3:23.34 206
50m: 41.51 100m: 49.82 200m: 1:52.01

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. GILCHRIST Kristopher Jon 2:35.00 2:28.28 532
50m: 32.94 100m: 38.35 200m: 1:16.99

2. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 2:55.35 321
50m: 36.82 100m: 43.41 200m: 1:35.12

FF KENNES Kylian FFZCK/12077/03 NT

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. NORRIS Esther 1:23.58 1:20.37 347
2. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 1:26.22 1:21.71 330
3. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 1:25.22 1:27.10 273

50m: 41.46 100m: 45.64

4. BOGAERTS Xena SCZ/21084/11 NT 1:27.68 267
5. PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 1:41.85 1:35.52 207

50m: 44.45 100m: 51.07

15-16 jaar

1. WESSELING Harriet 1:21.25 1:23.03 315
2. AZANON ALLEN Romilly 1:24.57 1:23.08 314
3. BLACKER Lucy 1:34.23 1:34.22 215
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Programmanr. 3, Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. GALOS Manuela SCSG/21256/06 NT 1:38.56 188

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27/04/2024 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. NABIULLIN Tim SCZ/11111/14 1:21.83 1:19.54 180
50m: 38.89 100m: 40.65

2. NABIULLIN Max SCZ/11112/14 1:27.81 1:27.04 137
50m: 40.16 100m: 46.88

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 42.86 41.18 157
2. VANDERWEE Mattias ZCK/12137/12 NT 45.53 116

13-14 jaar

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 34.25 33.09 302
2. TAYLOR Joshua 44.25 38.49 192
3. DREESEN Rube SCSG/11249/11 NT 48.24 97
4. HENRION Victor SCSG/11251/11 1:00.41 48.34 97
5. GAVENAS Augustas SCZ/11069/10 NT 49.77 88
6. MAIER Enzo SCZ/11102/11 51.05 52.56 75

15-16 jaar

1. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 30.46 29.64 421
2. SAVERYS Edouard 34.65 33.38 294
3. BLACKER Charlie 34.72 34.60 264
4. SAVERYS Maxime 40.28 36.28 229
5. RACIBORSKIS Ralfs SCSG/11226/09 NT 40.30 167

17 jaar en ouder

1. MAIMONA Jordi SCSG/11254/07 NT 56.81 59
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Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 38.87 36.83 290
2. WYFFELS Louise Marie DDAT/21150/13 44.07 39.62 233
3. VERSPECHT Kaat ZCK/22119/13 43.25 42.84 184
4. PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 46.40 43.75 173
5. MAHU Amy SCZ/21097/12 51.75 45.72 151
6. TAJEDDINE Ines ZCK/22128/12 NT 51.66 105
7. DE WILDE Hanne DDAT/21162/13 NT 52.43 100
8. VAN ROMPAEY Charlotte ZCK/22134/13 NT 53.70 93

13-14 jaar

1. JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 35.39 35.00 337
2. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 39.34 36.83 290
3. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 37.11 37.96 264
4. BOGAERTS Xena SCZ/21084/11 40.76 42.26 192
5. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 57.24 44.43 165
6. PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 51.67 46.30 146

15-16 jaar

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 30.15 29.80 547
2. GEENS Amélie ZCK/22094/09 33.91 31.89 446
3. PILLET Annelies DDAT/21097/08 35.28 33.69 378
4. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 34.56 34.01 368
5. VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 34.58 34.25 360
6. HOTTELET Chloé SCSG/21222/09 NT 36.94 287
7. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 39.01 37.29 279

17 jaar en ouder

1. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 33.16 33.16 397

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
27/04/2024 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SEGHERS Milla ZCK/22131/15 48.33 43.76 172

10 jaar, Meisjes

1. DELCOIGNE Ella DDAT/21161/14 NT 45.35 155
2. BOGAERTS Enya SCZ/21108/14 NT 54.77 88

10 jaar, Jongens

1. DE ROOS Kasper ZCK/12132/14 49.07 46.67 101
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Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 1:14.56 1:13.17 231
50m: 35.60 100m: 37.57

2. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 1:18.50 1:14.68 217
50m: 35.27 100m: 39.41

3. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 1:26.38 1:25.00 147
50m: 39.50 100m: 45.50

4. VANDERWEE Mattias ZCK/12137/12 NT 1:28.66 130
50m: 39.10 100m: 49.56

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 1:17.17 1:10.20 262
50m: 32.97 100m: 37.23

2. VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 1:12.47 1:10.90 254
50m: 34.54 100m: 36.36

3. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 1:12.81 1:11.41 249
50m: 33.68 100m: 37.73

4. COPPENS Jack SCZ/11081/10 1:14.01 1:12.09 242
50m: 34.19 100m: 37.90

5. TAYLOR Joshua 1:14.36 1:12.44 238
50m: 34.84 100m: 37.60

6. BIN AHMAD KAMAL Adam 1:12.60 1:12.49 238
50m: 34.27 100m: 38.22

7. GAVENAS Augustas SCZ/11069/10 1:15.76 1:12.58 237
50m: 35.27 100m: 37.31

8. CINAR Eyüp SCSG/11229/10 1:22.01 1:15.59 210
50m: 35.85 100m: 39.74

9. CLAES Elian DDAT/11105/10 1:17.03 1:16.55 202
50m: 35.98 100m: 40.57

10. VAN DEN BRANDE Lucas ZCK/12108/11 1:17.80 1:19.42 181
50m: 37.04 100m: 42.38

11. MAIER Enzo SCZ/11102/11 1:29.76 1:29.47 126
50m: 43.02 100m: 46.45

12. HENRION Victor SCSG/11251/11 NT 1:32.03 116
50m: 42.39 100m: 49.64

13. DREESEN Rube SCSG/11249/11 NT 1:37.25 98
50m: 46.30 100m: 50.95

15-16 jaar B-zwemmers

1. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 57.87 56.67 498
50m: 27.16 100m: 29.51

2. IMAI Shota NT 1:00.67 406
50m: 28.73 100m: 31.94

3. SAVERYS Edouard 1:05.17 1:03.21 359
50m: 29.90 100m: 33.31
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Tervuren, 27/4/2024

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 1:08.33 1:07.43 296
50m: 31.49 100m: 35.94

5. BLACKER Charlie 1:09.01 1:08.24 285
50m: 33.26 100m: 34.98

6. SAVERYS Maxime 1:10.21 1:08.44 283
50m: 32.16 100m: 36.28

7. TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08 1:13.17 1:08.56 281
50m: 33.40 100m: 35.16

8. RACIBORSKIS Ralfs SCSG/11226/09 NT 1:11.30 250

15-16 jaar A-zwemmers

1. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 57.87 56.67 498
50m: 27.16 100m: 29.51

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:04.81 1:02.05 379
50m: 28.92 100m: 33.13

2. MAIMONA Jordi SCSG/11254/07 NT 1:40.25 90
50m: 43.60 100m: 56.65

FF KENNES Kylian FFZCK/12077/03 59.71

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. WYFFELS Louise Marie DDAT/21150/13 1:20.84 1:15.80 291
50m: 36.69 100m: 39.11

2. VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 1:18.03 1:16.80 280
50m: 37.03 100m: 39.77

3. VERSPECHT Kaat ZCK/22119/13 1:21.51 1:19.52 252
50m: 37.73 100m: 41.79

4. PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 1:26.79 1:20.49 243
50m: 38.00 100m: 42.49

5. MAHU Amy SCZ/21097/12 1:23.45 1:24.03 213
50m: 39.06 100m: 44.97

6. DE WILDE Hanne DDAT/21162/13 1:37.89 1:31.89 163
50m: 43.37 100m: 48.52

7. GÖNCÜ Nisanur SCSG/21255/12 NT 1:42.51 117
50m: 49.03 100m: 53.48

8. CINAR Elif SCSG/21252/12 1:54.00 1:51.70 91
50m: 49.86 100m: 1:01.84
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. DYRNES Nora SCZ/21105/10 1:09.25 1:07.70 408
50m: 31.22 100m: 36.48

2. JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 1:07.82 1:08.59 393
50m: 33.10 100m: 35.49

3. NORRIS Esther 1:10.83 1:10.98 354
50m: 35.17 100m: 35.81

4. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 1:12.24 1:11.82 342
50m: 35.37 100m: 36.45

5. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 1:17.87 1:14.26 309
50m: 35.11 100m: 39.15

6. PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 1:20.40 1:20.14 246
50m: 37.28 100m: 42.86

7. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 1:24.54 1:21.65 233
50m: 38.09 100m: 43.56

8. GÖNCÜ Fatma SCSG/21253/10 NT 1:40.50 125
50m: 46.41 100m: 54.09

15-16 jaar B-zwemmers

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 1:02.81 1:01.31 550
50m: 29.47 100m: 31.84

2. GEENS Amélie ZCK/22094/09 1:03.09 1:03.27 500
50m: 30.73 100m: 32.54

3. VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 1:06.17 1:06.15 438
50m: 31.33 100m: 34.82

4. PILLET Annelies DDAT/21097/08 1:08.09 1:07.57 411
50m: 32.84 100m: 34.73

5. HOTTELET Chloé SCSG/21222/09 1:15.53 1:10.98 354
50m: 34.88 100m: 36.10

6. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 1:10.10 1:11.56 346
50m: 33.98 100m: 37.58

7. AZANON ALLEN Romilly 1:14.60 1:12.95 326
50m: 35.06 100m: 37.89

8. WESSELING Harriet 1:15.69 1:14.26 309
50m: 35.61 100m: 38.65

9. BLACKER Lucy 1:21.98 1:21.86 231
50m: 38.46 100m: 43.40

15-16 jaar A-zwemmers

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 1:02.81 1:01.31 550
50m: 29.47 100m: 31.84

2. GEENS Amélie ZCK/22094/09 1:03.09 1:03.27 500
50m: 30.73 100m: 32.54

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:07.58 1:07.67 409
50m: 32.06 100m: 35.61
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Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
27/04/2024 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. NABIULLIN Tim SCZ/11111/14 1:29.12 1:31.28 148
50m: 44.78 100m: 46.50

2. NABIULLIN Max SCZ/11112/14 1:36.76 1:41.41 108
50m: 53.63 100m: 47.78

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. JACQUEMYNS Kobe DDAT/11137/13 39.21 38.18 184
2. CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 41.72 41.90 139
3. CLAES Tiebe DDAT/11139/13 47.50 49.61 84

13-14 jaar

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 30.19 29.68 393
2. TAYLOR Joshua 39.44 35.89 222
3. PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 37.59 36.00 220
4. CINAR Eyüp SCSG/11229/10 NT 36.79 206
5. BIN AHMAD KAMAL Adam 36.62 37.05 202
6. VAN LOON Bas ZCK/12122/10 43.07 39.99 160
7. VERSPECHT Kobe ZCK/12109/10 47.26 42.12 137
8. VAN DEN BRANDE Lucas ZCK/12108/11 43.91 42.87 130
9. CLAES Elian DDAT/11105/10 47.06 44.43 117

15-16 jaar

1. CHECKLAND HART Austen 35.40 34.45 251
2. TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08 NT 35.06 238
3. JANSSENS Jaron DDAT/11113/09 38.27 37.40 196
4. RACIBORSKIS Ralfs SCSG/11226/09 NT 37.88 189

17 jaar en ouder

1. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 33.98 32.26 306

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 47.28 44.00 196
2. GÖNCÜ Nisanur SCSG/21255/12 NT 51.18 125
3. CINAR Elif SCSG/21252/12 57.36 58.07 85
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Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

13-14 jaar

1. NORRIS Esther 36.41 36.74 338
2. DYRNES Nora SCZ/21105/10 42.73 40.39 254
3. VANDE GHINSTE Amber DDAT/21146/11 40.56 40.80 247
4. BOGAERTS Xena SCZ/21084/11 39.97 42.11 224
5. GÖNCÜ Fatma SCSG/21253/10 NT 52.01 119

15-16 jaar

1. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 35.69 34.72 400
2. HOTTELET Chloé SCSG/21222/09 38.51 37.02 330
3. AZANON ALLEN Romilly 40.68 38.58 292
4. WESSELING Harriet 36.70 39.34 275
5. BLACKER Lucy 39.99 42.65 216

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. COPPENS Jack SCZ/11081/10 1:22.32 1:24.32 199
2. BIN AHMAD KAMAL Adam 1:26.47 1:29.26 168

15-16 jaar

1. MOULAERT Tiemo DDAT/11130/09 1:07.23 1:05.22 431
2. SAVERYS Edouard 1:15.47 1:13.03 307
3. CHECKLAND HART Austen 1:21.23 1:19.20 240
4. SAVERYS Maxime 1:23.99 1:19.26 240

dis BLACKER Charlie dis NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis IMAI Shota dis NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

FF KENNES Kylian FFZCK/12077/03 1:08.67

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
27/04/2024 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VERSPECHT Kaat ZCK/22119/13 3:59.11 3:38.12 234
50m: 49.66 100m: 55.53 200m: 1:52.93

2. TAJEDDINE Ines ZCK/22128/12 NT 3:42.66 220
50m: 51.13 100m: 56.93 200m: 1:54.60

3. VAN HOOMISSEN Chelsea ZCK/22112/12 3:53.29 3:49.29 202
50m: 52.15 100m: 58.48 200m: 1:58.66

4. MAHU Amy SCZ/21097/12 3:53.73 3:57.53 181
50m: 52.47 100m: 1:01.96 200m: 2:03.10
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. VAN ROMPAEY Charlotte ZCK/22134/13 NT 4:04.88 165
50m: 55.65 100m: 1:04.01 200m: 2:05.22

6. DE WILDE Hanne DDAT/21162/13 NT 4:07.38 160
50m: 54.71 100m: 1:04.31 200m: 2:08.36

dis WYFFELS Louise Marie disDDAT/21150/13 4:03.25
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. FRANCKX Margaux DDAT/21132/11 3:49.12 3:21.65 297
50m: 45.28 100m: 51.57 200m: 1:44.80

2. JACOBS Roxanne ZCK/22103/10 3:38.16 3:23.88 287
50m: 45.76 100m: 52.87 200m: 1:45.25

3. DE PRATER Juno DDAT/21148/11 3:33.35 3:26.53 276
50m: 46.36 100m: 53.29 200m: 1:46.88

4. DYRNES Nora SCZ/21105/10 3:35.36 3:36.50 240
50m: 47.55 100m: 56.30 200m: 1:52.65

5. REYNIERS Fien ZCK/22114/11 4:14.72 3:47.33 207
50m: 51.84 100m: 59.84 200m: 1:55.65

15-16 jaar B-zwemmers

1. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 3:12.54 3:10.29 353
50m: 42.94 100m: 48.06 200m: 1:39.29

2. PILLET Annelies DDAT/21097/08 3:09.15 3:11.14 348
50m: 42.21 100m: 48.37 200m: 1:40.56

3. GEENS Amélie ZCK/22094/09 3:23.10 3:13.67 335
50m: 44.02 100m: 49.40 200m: 1:40.25

4. VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 NT 3:24.75 283
50m: 44.94 100m: 52.51 200m: 1:47.30

15-16 jaar A-zwemmers

1. CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 2:51.89 2:50.02 495
50m: 38.32 100m: 43.70 200m: 1:28.00

2. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 2:50.14 2:52.16 477
50m: 38.17 100m: 43.54 200m: 1:30.45

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 3:38.53 3:21.47 297
50m: 44.85 100m: 50.93 200m: 1:45.69

2. GALOS Manuela SCSG/21256/06 NT 3:50.19 199
50m: 49.70 100m: 57.64 200m: 2:02.85


